医用液体加温柜
产品名称 医用液体加温柜
公司名称 北京福意电器有限公司
价格 39800.00/台
规格参数 品牌:福意联
型号:FYL-YS-150L/280L/430L/151L/281L/431L
温度:2-48℃/0-100℃
公司地址 北京市平谷区兴谷经济开发区兴谷路20号
联系电话 13811305308 13811237849
产品详情
医用液体加温柜用途:
现在很多手术室的温度一般在23℃，这增加了患者机体的散热，导致患者的体温下降。在手术室内使用
消毒液来消毒，这些消毒液会吸收很多热量，带走很多热量，导致患者的体温下降，而且手术的时间比
较长，手术的切口大，也会导致患者机体内的水分蒸发；患者手术期间用大量的医用盐水来冲洗，患者
机体的热量就会散失。
医用液体加温柜公司说明-
福意联以“以德敬人，以诚立人”为宗旨。 公司分设在经济政治文化中心的首都北京。 我们深信：
以诚相待是事业成功的保障，互惠互利是连接我们的纽带，我们将与社会各界朋友携手并进，共创美好
的未来！我们设计、研制的产品已广泛应用于医疗行业、化工行业、食品行业、实验室、研究院、医学
院、学校、家庭等、生物冰箱制药等领域，并以可靠的质量和稳定的技术性能，的售后保障等赢得了客
户的肯定与认同。
医用液体加温柜型号：
产品型号          容积大小   温度范围
外型尺寸-------------------------------------------------------------------------型号:FYL-YS-150L   150L
温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*865mm型号:FYL-YS-230L   230L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*590*1215mm型号:FYL-YS-280L   280L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*570*1445mm型号:FYL-YS-310L   310L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*695*1315mm型号:FYL-YS-430L   430L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*680*1805mm
-------------------------------------------------------------------------型号:FYL-YS-828L   828L
温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*1818mm型号:FYL-YS-1028L 1028L   温度:2～48℃
外型尺寸:1267*680*2105mm -------------------------------------------------------------------------型号:FYL-
YS-151L   150L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*860mm型号:FYL-YS-281L   280L
温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*1440mm型号:FYL-YS-431L   430L   温度:0～100℃
外型尺寸:595*675*1795mm-------------------------------------------------------------------------
【产品型号】FYL-YS-281L【产品种类】恒温箱【产品形式】立式【冷却/加热方式】：风冷+发热丝【制
冷 剂】无氟制冷剂【噪    音】46dB(a)【功    率】160W【电    源】AC220V，50Hz【温度
范围】0-100℃【外形尺寸】（宽×深×高）：595×565×1440mm【有效容积】280L【重